
Câmara Municipal de Campina Verde - Estado de Minas Gerais 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 020/2022 

 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Vereador Gustavo Venâncio Arantes Freitas, Presidente da Câmara 

Municipal de Campina Verde, Ratifica e Homologa o Processo 

Administrativo nº. 020/2022 que tem como objeto a prorrogação da 

vigência do contrato nº. 003/2021, cujo vencimento se dará em 

18/11/2022 e a execução do serviço adicional de troca do local de 

instalação dos modens, incluindo-se todo o material e mão-de-obra 

necessários. Contrato nº. 014/2022. Valor: R$ 2.824,00. Vigência: 

18/11/2022 a 17/11/2023. Contratada: R. Rodrigues Vasconcelos 

Telecom Eireli, nome fantasia: Lume Telecom – CNPJ: 26.904.628/0001-

05 


